
 
УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 1458 
  

24 березня 2023 року                                  38  сесія 8 скликання 

 

Про відмову у наданні дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  гр. Тепліцькому 

Володимиру Петровичу 

 

Розглянувши заяву від 16.02.2023 року (вхід. №564/11-05 від 24.02.2023 

року) гр. Тепліцького В.П., в інтересах якого діє Адвокатське бюро 

«Красіловський&Партнери» в особі Керуючого адвоката Красіловського Вадима 

Олександровича, подані матеріали та документи, на підставі ст.ст.12, 78, 81, 116, 

118, 121,122, пп.5 п.27 Розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 

України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 

воєнного стану», ст.ст. 22, 25, 26, 55 Закону України „Про землеустрій” та 

керуючись ст.ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендацію постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин, охорони природи, житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити громадянину Тепліцькому Володимиру Петровичу у 

наданні дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), з 

метою приватизації земельної ділянки для сільськогосподарського призначення, 

орієнтовною площею 1,7000 га на території Лука-Мелешківської сільської ради 

Вінницького району Вінницької області (Лука-Мелешківська сільська ТГ), у 

зв’язку із забороною надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою, з метою безоплатної передачі земель комунальної власності у 

приватну власність, на підставі пп.5 п.27 Розділу Х Перехідних положень 

Земельного кодексу України. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 

житлово-комунального господарства та комунальної власності (Ткаченко В.С.) 

 

 

Сільський голова                                                           Богдан АВГУСТОВИЧ 


